Протокол

Общего собрания участников

ООО «__________________»

	г. Москва
	«_____» ____________ 200__г.

Присутствовали:

Гражданин РФ _______________________, паспорт серия ___________ номер ________________, выдан ______________  г. ОВД _____________________________, код подразделения ________________________, зарегистрирован по адресу: ________________________________________________;

Гражданин РФ _______________________, паспорт серия ___________ номер ________________, выдан ______________  г. ОВД _____________________________, код подразделения ________________________, зарегистрирован по адресу: ________________________________________________;

Кворум имеется.

Председательствующий – _________________________.

1. Повестка дня:

2. Об избрании Генерального директора Общества.

Решили:

1. Избрать на должность Генерального директора Общества на новый срок _______________________, паспорт серия ___________ номер ________________, выдан ______________  г. ОВД _____________________________, код подразделения ________________________, зарегистрирован по адресу: ________________________________________________; сроком на пять лет, с ______________________________________.

2. Заключить с Генеральным директором Общества договор на новый срок.

Подписи участников:

__________________________

_______________

__________________________

_______________

Ipipip.ru